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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11408037G

2. Data e Regjistrimit 08/02/2021
3. Emri i Subjektit SwordTech
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/02/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/02/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Artan Lenja (ish fusha e 
aviacionit), pallati IBN, Godina 2, Apartamenti 2, kati i pare. 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i shoqerise perfshin cdo veprimtari te lejuar nga ligji 

ose pjesmarrjen ne cdo veprimtari apo aktivitet te ligjshem 
qe mund te kryeje nje shoqeri me pergjegjesi te  kufizuara e 
krijuar ne baze te legjislacionit Shqiptar. Me konkretisht por 
pa u kufizuar ne to shoqeria ka per objekt Import / Eksport, 
tregtim dhe projektim te sistemeve 
elektronike/elektrike/informatike. Zhvillime web dhe 
software e-Commerce, si dhe cdo aktivitet tregtar te 
parashikuara nga ligji. Objekti i Shoqerise mund te 
ndryshohet ose shtohet ne perputhje me dispozitat ligjore. 
Per realizimin e qellimit te mesiperm shoqeria ka te drejte: t 
ju besoje te treteve pjese te punimeve te produkteve te saj 
ose sherbimeve; te perfundoje kontrata agjensie me ose pa 
perfaqesim, me qellim qe te promovoje per llogari te pales 
tjeter ose te promovohet nga pala tjeter per llogari te saj, 
aktivitetet dhe prodhimet e mesiperme, duke perfshire te 
gjitha aktivitetet e ndermjetesimit te cfaredo fushe, etj. 
Marsid Shpata10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/02/2021                Deri: 04/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët MarsidShpata

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SwordTech
E-Mail: shpatamarsid@gmail.com shpatasid@gmail.com 
Telefon: 0698158159  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-656033-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=359F0AD8-839B-4A1F-96FB-662336AC82F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7B4DA49-80F2-4B35-AE66-88A170AC426E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E35D4153-8EAD-4A9F-89D5-DA20B3D8FDF4

